

Żyrardów, 11 kwiecień 2025 r.

**Odpowiedzi na pytania do postępowania na :
Bielizna jednorazowa**

1.

1. Pytanie 1 :

w związku z zapytaniem proszę o wyjaśnienie w poniższym zakresie:

czy zamawiający dopuści fartuch foliowy , niejałowy , o wymiarze • 69 cm x 107 cm (rozmiar uniwersalny), pakowany po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki?

Odpowiedź:

Pakowane Maksymalnie po 10 sztuk

2.

1. Pytanie 2 :

W nawiązaniu do niniejszego postępowania zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie?

Bielizna jednorazowa - Formularz asortymentowo – cenowy

Pozycja 1

1. Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe przednie o wymiarach 75 x 125 cm, składane, pakowane luzem w worki a`100 szt.?

Odpowiedź:

Pakowane Maksymalnie po 10 sztuk